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Traditionen tro blev det et rigtig hyggeligt og sjovt arrangement. Enkelte børn var 
udklædte om eftermiddagen og om aftenen gik det rigtig løs. Der var igen i år rigtig 
mange festlige udklædninger og de udklædte gik fra dør til dør og blev beværtet. 

En gruppe der først på aftenen var klar til at tage på besøg

Et par pensionister kom på besøg sammen med et barnebarn

Hellig tre konger i Notmark og Almsted
6. januar 2024
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Men det er ikke let at gætte hvem der er gemt bag forklædningerne. Der skal ofte 
mange spørgsmål til og når svarene så kommer med fordrejede stemmer er det ikke 
let, men lidt efter lidt finder man frem til hvem det er og så falder masken og man be-
høver ikke længere drikke med sugerør.

Klokken 22.30 lukkede Den gamle skole op og den næste time dukkede folket op, 
både udklædte og gæster.

Tre computernørder var gået helt i digital mode

Præsten tog det store overblik før han kastede sig ud i dansen
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Der var virkelig diskoteksstemning i lokalet og der blev danset i udklædninger og 
med gangstativer.

Fantasien var stor med hensyn til festlige udklædninger. Der var grise, får, pension-
ister med rollator, en præst, ja selv dronningen var til stede med familien og der var 
derfor mulighed for at hilse på den kommende regent af Danmark Frederik den 10.

Ingen var for ung eller for gammel til at betræde dansegulvet

Selv fårene kastede sig ud i dansen
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Klokken 22.30 blev der lukket ned for musikken og præmier til de bedst udklædte 
uddelt. I år bestod juryen af Tage Petersen og Poul Harald Holm. 
3. pladsen gik til en gammel mand med rolator og drop der bestod af Rød Alborg 
snaps.

2. Pladsen gik til to grise. Tage mente dog at han i pricippet var inhabil her, han 
lugtede til de to grise og erklærede at den ene var en gammel orne.

Droppet med snapsen havde gjort sin virkning og patienten i fin form

En af grisene får en sving om
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1. pladsen gik til kongefamilien med dronningen i spidsen. Juryen mente at idet 
Dronningen abdicerer, er det sidste år hun kunne være med som regent.

Så faldt maskerne og musikken startede igen med et fyldt dansegulv.

Hermed en stor tak til Notmark bylaug og hjælperne der havde arrangeret fest-
lighederne. En tradition som denne må ikke dø ud, det giver en masse sjov og 
styrker fællesskabet.

Steen Weile

Den kongelige familie var i fin form, dronning Margrethe uden stok
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Billeder fra besøg af de festlig udklædte
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